esse q̄ ad alios id esse qđ

Dico qđ nō dī recipe ordines ab eo si sat eū symōcū ī ordine. **C**ū n̄ ille nō heat executōm non posset isti dare. i. q. i. **R**eputat̄ ex e. Tant̄. et pōdī se p̄mitte ex sc̄ari qm̄ recipiat ordines ab eo. ar. ex de sen. ex. **I**quisitor

illos teneri vitare eī offm̄. **Q**tū h̄ dī q̄ nō dī recipe ī illo si sū scandalō p̄t h̄ vitare se ex̄c̄ari. h̄ bñ cōdō si symō ē mā festa al̄ nō n̄ recipit executor̄ q̄ ordinat̄ cor suspensus est quo ad se et quo ad al̄s.

A nō quid ē suspens̄ q̄ admitt̄dōg. sic et q̄

ad ordinū executor̄ h̄ mōi ordinat̄ ī ut nō possit ex̄care ul̄ suspende aliq̄

Sicut nec p̄t executor̄ ordinū dare. **E**c̄i p̄ne nō sint ex̄m̄dē pōdī ē qđ n̄ est suspensus talis q̄ adea q̄ st̄ iurēdois. si quo adea q̄ st̄ ordīs p̄ symōia; obtenti.

Sec̄ē de coacto. ego dō qđ nec ignoras n̄ coactus recipit executōm ī h̄ tū est dīa q̄ facili dispensat̄ cū coacto qm̄ cū ignorantē recipit exē. nō q̄ ordinat̄ eī. tūlīt h̄ autē ḡnal̄ ec̄ē concessū est

De uoluntate coacti q̄. s. t̄ dicebat tali ordinat̄ ap̄te coacti s. qđ isti dī. ā tū iūrā est tū. dīt̄ h̄ simā benignorē et probabilior̄ cū superioris. Qui tū sit ep̄o talis ordinat̄ et h̄ op̄o probabiliorē q̄ et cū dic̄ qui ab ex̄cato ep̄o ignorant̄ ordīes recipit p̄ suū ep̄m̄ p̄t dispensari. ex̄ de or. ab ep̄o qui ren̄. c. vlt̄. h̄ tū loq̄ de sc̄ete. In illa autē dec̄. de ignante.

Nunqđ archi ep̄o p̄t dispēsare ī h̄ cān̄ cū subdit̄ sū suffraganei. **S**i credo q̄ n̄ n̄ de iustitudinē sit q̄ archi ep̄o audi

cessioēs subdit̄ sū suffraganet

.ij.

L

R

petenda ne ep̄e i fāmet. H̄ de symoniacō i or
dīne sec̄ de a sc̄m dīnctōr. S. e. C̄ ē p̄
nā. Quid si credit p̄ relatōr aliquor eū esse
symoc̄. S̄ nō dī c̄dere v̄nt "dūnīte credulū"
nō dī ab illo recip̄e ordīne sed deponē deb̄;
erūre i ordīne ē suscep̄to ab eo cū n̄ de eo
audierant p̄t mīstīnre ex. e. p̄ tuas.

Bone q̄ aliq̄s off̄t tō sua eccl̄e pure ac sp̄lī
ea cū i tencoē p̄ncipalit̄ ut p̄t temporalia
q̄ off̄t sp̄ualia valeat adipisa z dīcī q̄ eū i
fr̄m admittūt nō esset eū n̄ omodi t̄pali
recip̄ent admissuri. Nunq̄ erit symoc̄ ad
h̄. **I**nnoē. t̄t̄ qd̄ sū dubio tā ille q̄ iste
aput dīsc̄tū rūdicē qui sc̄tator ē cordū et
aḡtor sectōr culpabiles iudicant vñ dīc
quidā qd̄ cū i noē nō exp̄mat eos symoc̄os
nō est symoc̄ tenent tū ad p̄tē penā p̄
intētōr cū ope subsecuto ar ex. de bīga.
Sup̄ alii qui dīc qd̄ sola i tencoē facit hōi
ne symoc̄ dīc plane h̄ esse symoniac̄.
i. q. i. Qui studz z c. Reipiunt sīc z sola sp̄e

BI facit hōiem usinariū. xiiii. q. iii. c. i. Hānt
oīa i t̄lo cū eccl̄a ul̄ moastīn hūndat. al̄ si
moastīn es̄ a deo tenuē l̄ paupertate dep̄
si qd̄ reddit̄ ul̄ vir ul̄ nō sufficēt p̄sōis
p̄sentib; nō solū i tencoē possunt h̄re. h̄
z cōd̄ qd̄ possunt dīc. Nō sufficim̄ n̄b lib̄n̄
recip̄im̄ te ad sp̄ualia ad t̄pali nō posse
n̄ h̄rem̄ plures possōes z tūc ille offerat
se et sua ex. e. tua. Edō